DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 26 de Junho de 2019

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1684Ano XiiI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

DECRETO Nº 2172, DE 25 DE JUNHO DE 2019

“Aposenta por invalidez servidor (a) que menciona”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Fica aposentado (a) por invalidez, conforme Lei Orgânica Municipal, Lei Complementar nº 08 de 09/12/2005, Lei Municipal 196/99, e Lei
Federal 9.876, de 29/11/99, o (a) servidor (a) MARIA ADELAIDE DA SILVA, matrícula 27510, cargo de AUXILIAR DE SERVIÇO LIMPEZA, lotado (a)
na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos em 01/06/2019.

Monte Carmelo, 25 de junho de 2019.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal de Monte Carmelo

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. EXTRATO DE ATA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL SRP –
Nº 41/2019, PROCESSO Nº 55/2019. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto: Refere-se à
Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Materiais de Limpeza, Higiene Pessoal e Consumo diversos, para atender as Secretarias e
Setores da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – MG, para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e
Microempreendedor Individual. Empresas: a) Ata RP n° 89/2019: Arcepatos Distribuidora Ltda-ME, CNPJ: 12.461.122/0001-64; Valor: R$
22.758,80. b) Ata RP n° 90/2019: Higor Silva Canedo, CNPJ: 28.915.430/0001-52; Valor: R$ 28.815,45. c) Ata RP n° 91/2019: JS Distribuidora
Comercial Eireli-ME, CNPJ: 29.566.210/0001-23; Valor: R$ 47.924,35. d) Ata RP n° 92/2019: LM Comércio Ltda- ME, CNPJ: 05.788.495/0001-89;
Valor: R$ 15.263,40. e) Ata RP n° 93/2019: Prisma Infomóveis e Equipamentos Eireli EPP, CNPJ: 04.557.755/0002-23; Valor: R$ 234.517,35. f) Ata
RP n° 94/2019: Supermercado Monte Um Ltda ME, CNPJ: 14.279.256/0001-94; Valor: R$ 13.555,90. g) Ata RP n° 95/2019: Vazlimp Comercio Ltda –
ME, CNPJ: 04.463.726/0001-11; Valor: R$ 35.066,50. h) Ata RP n° 96/2019: Wesi Comercial Ltda EPP, CNPJ: 86.672.029/0001-35; Valor:
28.926,00. Valor Global: R$ 426.827,75. Data: 12/06/2019. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário Municipal da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO.
O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 55/2019, modalidade Pregão SRP nº 41/2019 – Tipo: menor preço por item.
Empresas Habilitadas: Arcepatos Distribuidora Ltda-ME, Higor Silva Canedo, JS Distribuidora Comercial Eireli-ME, LM Comércio Ltda- ME,
Prisma Infomóveis e Equipamentos Eireli EPP, Supermercado Monte Um Ltda ME, Vazlimp Comercio Ltda – ME, Wesi Comercial Ltda EPP. Data:
11/06/2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda torna pública a
Homologação do Processo nº. 55/2019, modalidade Pregão SRP nº 41/2019 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: Arcepatos
Distribuidora Ltda-ME, Higor Silva Canedo, JS Distribuidora Comercial Eireli-ME, LM Comércio Ltda- ME, Prisma Infomóveis e Equipamentos Eireli
EPP, Supermercado Monte Um Ltda ME, Vazlimp Comercio Ltda – ME, Wesi Comercial Ltda EPP. Data: 12/06/2019. Paulo Rodrigues Rocha –
Secretário Municipal de Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1